
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
29. května 2014                    ročník 21                    číslo 20                  Zdarma

RENOVACE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ
• nejnižší ceny se zárukou 5 let!
• velký výběr fólií a typů

www.renovace-dveri-zarubni.cz
Tel.: 775 690 400, HOLUBICE 393

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen

značky Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK 

a emisí
• Pneuservis

• Servis klimatizací
• 3D geometrie
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy
www.auto-dvorak-vyskov.cz

Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov-Nosálovice

Firma JANÍČKOVI stravování s. r. o. přijme:
pracovnici na mytí nádobí a pomocné

práce do výdejny obědů v Komořanech,
jedná se o zkrácený úvazek

Pracovní doba: 8.30–14.30 pondělí až pátek. Nástup: možný ihned

pracovnici na výdej obědů v Rousínově,
jedná se o zkrácený úvazek

Pracovní doba: 9.00–14.30 pondělí až pátek. Nástup: možný ihned
Požadujeme: potravinářský průkaz, dobrou fyzickou zdatnost,

spolehlivost, praxe výhodou,…
V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail: janickovi@janickovi-stravovani.cz

Nová kolekce zdravotních matrací, čal. souprav a skříní na míru.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Paintballový turnaj 14. 6. od 9.00 hod. 
– bez startovného (munice 1 Kč/kulička),
rezervace tel.: 733 124 683 
Dětský den 8. 6. od 14.00 hod. – klaunské vystoupení s modelováním
balonků, ukázka hasičské techniky, soutěž pro tatínky s dětmi, projížďka
na čtyřkolkách, dětská diskotéka, malování na tělo, trampolína a další
Vysvědčení 27. 6. od 14.00 
– za vysvědčení POHÁR ZDARMA!!! 
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK – elektro
Požadujeme: – VŠ vzdělání příslušného směru

– vývoj HW (analogové, digitální obvody)
– kreslení schémat, návrhy DPS, (Eagle, Pads,

Mentor Graphics)
– tvorbu SW v jazyce C/C++ pro embedded

systémy (AVR, ARM aj.)
– návrh řízení s PLC (Siemens, Omron)
– návrh a konstrukce rozvaděčů nízkého  napětí
– vyhláška 50, min. § 6
– AJ slovem i písmem, NJ výhodou
– ŘP skupina B

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– znalost čtení výkresové dokumentace
– pracovitost, pečlivost
– práce ve vícesměnném provozu

ZÁMEČNÍK, BRUSIČ, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– orientaci v technické dokumentaci
– práci ve vícesměnném provozu 

LAKÝRNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru lakýrník, lakýrnické práce

– praxi v oboru
– práci v nepřetržitém provozu 
– samostatnost, zodpovědnost

STAVEBNÍ PRÁCE
n sádrokartony
n obkladačské práce
n zednické práce
n zateplení fasád
e-mail: dus.dolezel@seznam.cz
Tel.: 608 383 986

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

www.odchytova-technika.cz/strihani-psu 

LEVNÝ TEXTIL
v LULČI

od pátku 30. 5. 2014

NOVÉ ZBOŽÍ
PO + PÁ 8–11, 14–17 hod.

Sudá SO 8–11 hod.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

NOVÉ SEDACÍ VAKY

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov CITY CENTRUM

VÝROBA – OPRAVY

SKLOLAMINÁTŮ

Auto – moto

Lodě – letadla

www.laminatic.cz
Tel.: 777 649 769

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

Kedlubny, saláty, rajčata, okurky, 
ledový salát, čínské zelí, brambory, jablka…

ČESKÉ ZBOŽÍ

živá hudba a grilování, míchané nápoje a domácí limonády

30. 5. 2014 od 18.00 hraje Maggots
(rock, pop)

7. 6. 2014 od 18.30 hraje KD BAND
(country, tramp) pro děti trampolína, a projížďky na koni zdarma.

Vstupné zdarma. Info na www.hotelallvet.cz

Výstava malířky a herečky Ivy Hüttnerové
Jednou ze zajímavých výstav sezóny 2014 je zajisté

výstava známé malířky a herečky Ivy Hüttnerové. Její
krásné a milé obrázky jistě všichni znáte. Vyzařuje z nich
pohoda a vrací nás do dob našich babiček, starých
prodejních krámků, cukráren, kaváren a různých
sportovních klubů. Výstava grafik a obrázků je doplněna
replikou „Koloniálu“. Výstava bude přístupná do 1. června
2014 souběžně s provozem zámku.


